АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕЙСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование – Овсянковский сельсовет

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования муниципальных правовых актов органов местного самоуправления  Овсянковского сельсовета и иной официальной
 информации
Издается с   28.12.2006                                                                                                           № 36 от 30.12.2019
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ОВСЯНКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019		    			      	                    			               № 113
с.Овсянка

О назначении публичных слушаний

[bookmark: _GoBack]В соответствии с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» ст. 11 Устава Овсянковского сельсовета, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Овсянковском сельсовете, утвержденное решением Овсянковского сельского Совета народных депутатов от 15.11.2018 № 53
п о с т а н о в л я ю:
1.   Назначить публичные слушания по вопросу:
1. 1. О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка площадью 2321 кв.м. с местоположением: Амурская область, Зейский район, с. Овсянка, с кадастровым номером 28:13:011644:71, в территориальной зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103), ведение огородничества (вид разрешенного использования – 13.1).
2. Определить:
2.1. Дату проведения публичных слушаний – 31 января 2020 года.
2.2. Время проведения публичных слушаний – 18.00.
2.3. Место проведения публичных слушаний – администрация Овсянковского сельсовета, ул. Набережная, д. 100.
3. Полномочия организационного комитета по проведению публичных слушаний возложить на специалиста администрации Овсянковского сельсовета Янову И.С.
4. Территорией проведения слушаний является территориальная зона малоэтажной жилой застройки (ЖЗ 103).
5. Опубликовать настоящее постановление на информационном стенде администрации Овсянковского сельсовета.
6.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставить за мной.

Глава сельсовета                                                                               Н.М.Перелыгина

Приложения:    на  0 листах
Учредитель: администрация Овсянковского сельсовета, с.Овсянка, ул.Набережная,100
Тираж  10 (но не более 10 экз.), бесплатно.
Ответственный за выпуск :